
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

PORTARIA N° 22, de 6 de fevereiro de 2020. 

Acrescenta dispositivo à Portaria n° 17, de 
24 de janeiro de 2020, que Designa o 
Vereador Antonio Zóio, para participar de 
evento em Brasilia/DF e concede diárias. 

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições 

que lhe conferem disposições regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Acrescentar o inciso II ao artigo 2° da Portaria n° 17, de 24 de 
janeiro de 2020, publicada no órgão Oficial Eletrônico do Município de Toledo n° 
2.505, de 27 de janeiro de 2020, página 4, que passa a vigorar com a seguinte 

redação: 

"Art. 2° - Em face do disposto no artigo anterior, constituem 
também ônus para os cofres públicos municipais: 

I - O deslocamento de ida e regresso por via aérea, no trajeto 
Foz do Iguaçu/PR — Brasilia/DF — Cascavel/PR; 

II - Inscrição para participação no evento.". 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Presidente, 06 de fevereiro de 2020. 

ANTONIO Z.1:510 
Presidente da Câmara Municipal 

Publicação: 
* órgão Oficial Eletrônico do Município de 

Toledo n°2.516 de 07.02.2020, pág 36 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rue Sarandi. 1649 - CEP 85900-030 

Fone (45)3379-5900 - Fax (45) 3379-5913 
www.toledo.pcieq.br  





CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 129C76B6FC9C499A196BD4CE244DDC40 CODIGO DO DOCUMENTO: 059453
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 022/2020
AUTORIA: Poder Legislativo


